Iunioris a denariis 12 *denarios 12*

Ex Coleda et offertoriis nihil.

Summa totalis Proventus Cantoris *floreni 13 denarii 57*

Primo
Parochia Mater est de nomine

Nagy Sikárló⁷⁸

ante memoriam hominum erecta.

Dominus Terrestris est Excellentissimus Dominus Comes Antonius Károlyi de Nagy-Károly Romano Catholicus. Ius Patronatus nullus habet.

Confessionis capaces sunt 350. Locum inhabitant solum Graeci Ritus Catholici Valachi.

Hospites sunt Numero 56.

Inquilini vero 14.

Secundo

Ecclesiae structura est murata, ante 5 annos ex fundamento per Parochianos [pag. 111] aedificata, satis commoda, sed necessariis ornatibus et Sacris Suppellectilibus destituta.

Tertio

Ecclesia habet Proventus ex Capitali nihil.

Ex fundis Ecclesiae donatis vel Legatis nihil.

Ex Cryptis Marsupiali pulsu Campanorum (!) vel alia Eleemosyna nihil.

Necessitatibus Ecclesiae provident Parochiani.

Summa Proventus Ecclesiae

florenus 0 denarius 0

Quarto

Domus Parochialis Ligna, ut cunque commoda per Parochianis ante annum aedificata.

Fundus Parochialis est ½ Metretae Poseniensis capax per Dominium Terrestrale collatus.

Agri postfundiales (!) nulli dantur, praeter foenile unius falcatoris.

Quinto

Parochus habet Proventus

1° Ex Fundo Domestico, pro necessariis aedificiis inservitur.

Ex gramine per se colligi solito currum 1 foeni a denariis 51.

denarii 51

Ex Agris, Viensi et in procreari solitis nihil.

2° A Parochianis a quolibet hospite ½ Metretae Poseniensis fagopyri, computando etiam Inquilinos insimul 31 ½ Metretarum Poseniensium a denariis 30

florenos 15 denarios 45

Manuales item operas habet 63 a denariis 9

florenos 9 denarios 27

78 Nagysikárló, Cicârlău [RO], Máramaros megye; Conscriptio1741: Nagy Sikáló, Nagybányai esp. ker.; Cat1792: Nagysikárló, Szinyérváraljai esp. ker.; Conscriptio1806: Csekellő v. Nagysikalló, Szinyérváraljai esp. ker.

Szatmár vármegye

Ex Urnis Vini, Metretis Tritici, siliginis, Avenae, Hordei, Panici, Leguminum speciebus, Butyri Mediis, altilibus Panibus, Lignis sale, ovis nihil.

3^o Ex 10^a vel 16^a frugum nihil.

4^o Ex fundatione Domini Terrestris aut Beneficio cuiuspian utra (!) fundum Parochialem nihil.

5^o Ex Generali Parochorum Cassa titulo subsidii annuatim nihil.

6^o Ex Stola: a Benedictione Domus puerperae a denariis 6 *denarios 48*

a Baptizmate a denariis 17 *florenos 2 denarios 16*

ab Introductione Puerperae a denariis 3 *denarios 24*

Latus *floreni 29 denarii 31*

[pag. 112]

Translatum *floreni 29 denarii 31*

a promulgatione nihil

a Copulatione a denariis 68 *floreni 6 denarii 48*

ab Introductione Neo-Nuptae in usu non existente

a Sepultura Senioris a denariis 51 *florenos 5 denarios 6*

a Sepultura Iunioris a denariis 24 *florenos 2 denarios 24*

Ex Coleda et Offertoriis circiter *florenos 2 denarios 30*

Sexto

Ad hanc Parochiam Filialis nulla

Septimo

Praesens Parochia in Classe Matrum ob Viam publicam et adjungendam ipsi filialem Kis-Sikarlo necessario manere debet.

Summa Proventus Parochi *floreni 46 denarii 19*

Octavo

Domus Cantoralis est Lignea, utcunque commoda, per Parochianos aedificata nova fundus $\frac{1}{2}$ Metretae Psoniensis datur per Dominium Terrestrale collatus.

Ex Arabilibus et Falcabilibus Terragiis nihil habetur.

Cantor habet Proventus

Nono

1^o Ex fundo Domestico, Agris, Gramine, Vineis in hisque procreari solitis speciebus nihil.

2^o A Parochiani: a quolibet Hospite $\frac{1}{4}$ Metretas Psoniensis Fagopiri insimul 16

$\frac{1}{4}$ Metretarum Psoniensium a denariis 30 *floreni 8 denarii 15*

Ex reliquis Speciebus aut Beneficio cujuspian nihil.

3^o Ex Stola: a Baptizmate nihil

A Copulatione a denariis 6 *denarios 36*

a Sepultura Majoris a denariis 24 *florenos 2*

Iunioris a denariis 12 *florenum 1 denarios 12*

Ex Coleda et Offertoriis circiter *denarios 40*

Summa Proventus Cantoris *floreni 12 denarii 43*

[pag. 113]

Primo

Parochia Mater est de nomine

Kis-Sikárló⁷⁹

ante memoriam hominum erecta.

Dominus Terrestris est Excellentissimus Dominus Comes Antonius Károlyi de Nagy-Károly Romano Catholicus. Ius Patronatus nullus habet.

Confessionis capaces sunt 85. Locum sola natio Valachica Graeco-Catholica inhabitant.

Hospites sunt Numero 21. Inquilini vero Numero 6.

Secundo

Ecclesiae structura est lignea, pro his auditoribus utcunque commoda, per Pagenses hoc Anno aedificata, necessariis ornatibus et supellectilibus sacris destituta.

Tertio

Ecclesia habet Proventum ex Capitali nihil.

Ex Fundis Ecclesiae donatis vel Legatis nihil.

Ex Cryptis Marsupiali pulsu Campanorum (!) vel alia Eleemosina nihil.

Necessitatibus Ecclesiae provident Parochiani.

Summa Proventum Ecclesiae

florenus 0 denarius 0

Quarto

Domus Parochialis est Lignea, statui minus commoda, quippe ex uno Cubiculo constans, per Parochianos aedificata.

Est fundus Parochialis 2 Metretarum Poseniensium capax per Dominium Terrestrale collatus.

Agri post funduales nulli dantur praeter falcastrum 4 falcatorum.

Quinto

Parochus habet Proventus

1° Ex Fundo Domestico circiter

florenus 2

Ex gramine per se colligi solito 2 currus foeni a denariis 120

florenus 4

ex Agris cultivari solitis et Vineis nihil.

ex Leguminibus et reliquis speciebus nihil

2° A Parochianis a quolibet Hospite ex Vineis Musti 16 justas efficientis, ab Inquilino vero dimidium, insimul 24 Cubulos a denariis 48

florenus 19 denarios 12

De caetero nihil praestant.

Latus

floreni 25 denarii 12

79 Kissikárló, Bârgău [RO], Máramaros megye; Conscriptio1741: Kis Sikáló, Nagybányai esp. ker.; Cat1792: Kissikárló (Nagysikárló filiája), Szinyérváraljai esp. ker.; Conscriptio1806: Borgó v. Kissikalló (Csekellő v. Nagysikalló filiája), Szinyérváraljai esp. ker.

[pag. 114]

Translatum	<i>floreni 25 denarii 12</i>
Ex Tritico, Siligine, Fagopiro, avena, Hordeo, Panico, Butyri mediis, Leguminibus, Lignorum Curribus, altilibus Panibus, Larido, Sale et his similibus nihil.	
3° Ex 10 ^a vel 16 ^a Frugum nihil.	
4° Ex Fundatione, aut Beneficio cujuspiam nihil.	
5° Ex Generali Parochorum Cassa titulo subsidii annuatim nihil.	
6° Ex Stola: a Benedictione Domus puerperae a denariis 6	<i>denarios 12</i>
a Baptizmate a denariis 17	<i>denarios 34</i>
ab introductione a denariis 3	<i>denarios 6</i>
a promulgatione nihil	
a Copulatione a denariis 68	<i>florenum 1 denarios 8</i>
ab Introductione Neo-Nuptae non est in usu	
a Sepultura Senioris a denariis 51 interdum	
Iunioris a denariis 24	<i>denarios 48</i>
Ex Coleda et offertoriis circiter	<i>denarios 30</i>

Sexto

Praesens Parochia in Filialem reduci potest et Parochiae Nagy Sikarloiensi adjungi ob exiguum Auditorum Numerum, et a praedicta Matre semi hora distantiam

Septimo

Ad hanc Parochiam pertinet Filialis nulla

Summa totalis Proventus Parochi *floreni 28 denarii 30*

Octavo

Domus Fundus post fundualis agri falcastra pro Cantore Parochialia non dantur. Igitur Cantor Proventus habet solum

Nono

1° A Parochianis: a quolibet hospite 1/4 Metretae Posoniensis Fagopyri, insimul Metretarum Posoniensium 5 1/2 a denariis 30 *florenos 2 denarios 45*

Ex reliquis speciebus aut Beneficio cujuspiam nihil

2° Ex Stola: a Baptizmate nihil. a Copulatione a denariis 6 *denarios 6*

a Sepultura Senioris a denariis 24 interdum nihil

Iunioris a denariis 12 *denarios 24*

Ex coleda et offertoriis nihil.

Reducenda in Filialem hac Parochia Cantor ipse in eadem Necessario remanere debet ob Ecclesiam et parmetorum[*] institutionem.

Summa Proventus Cantoris *floreni 3 denarii 15*

[pag. 115]

Primo

Parochia Mater est de nomine

Puszta Busák⁸⁰

ante 40 annos erecta.

Inter complures Dominos Terrestres est potior Excellentissimus Dominus Comes Antonius Karolyi. Ius Patronatus nullus habet.

Confessionis capaces sunt 209. Locum natio Valachica Graeci Ritus Catholica solum inhabitat.

Hospites sunt 34. Inquillini vero 15.

Secundo

Ecclesiae structura est Lignea, utcunque commoda, per Pagenses ante annum renovata necessariis ornatibus majori ex parte destituta.

Tertio

Ecclesia habet proventus ex Capitali nihil.

Ex fundus Ecclesiae donatis vel Legatis nihil.

Ex Cryptis Marsupiali pulsu Campanorum (!) vel alia Eleemosyna nihil.

Ex angaria educillari.

florenos 6

Necessitatibus Ecclesiae provident Parochiani

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 6

Quarto

Domus Parochialis est Lignea statui minus commoda per Parochianos ante 20 annos aedificata.

Fundus est unius Metretae Poseniensis capax per Pagenses 26 tractilibus florenis emptus.

Agri post funduales nulli dantur praeter falcastrum 4 falcatorum.

Quinto

Parochus habet Proventus

1° Ex fundo Domestico, agris et Vineis nihil.

Ex gramine per se coligi solito 2 currus foeni a denariis 120

florenos 4

ex Leguminibus et reliquis speciebus nihil.

2° A Parochianis: a quolibet Hospite 1 Metretae Poseniensis Fagopyri ab Inquillino ¼ Metretae Poseniensis insimul computando faciunt 37 ½ Metretarum Poseniensium a denariis 30.

florenos 18 denarios 45

Manuales item operas habet 40 a denariis 9

florenos 6

80 Buság, Buşag [RO], Máramaros megye; Conscriptio1741: Bussák, Nagybányai esp. ker.; Cat1792: Busák, Szinyérváraljai esp. ker.; Conscriptio1806: Busák, Szinyérváraljai esp. ker.

Latus	<i>floreni 28 denarii 48</i>
[pag. 116]	
Translatum	<i>floreni 28 denarii 46(!)</i>
Ex Urnis Vini, Metretis Tritici, Siliginis, Avenae, Hordei, Panici, Fagopiri, Lignis, Leguminum speciebus, Butyri mediis, Altilibus, Panibus, Larido, Sale, Ovis et his similibus nihil.	
3° Ex 10 ^a vel 16 ^a Frugum nihil.	
4° Ex fundatione Domini Terrestris aut alterius cujuspiam ultra fundum Parochialem nihil.	
5° Ex Generali Parochorum Cassa titulo subsidii Annuatim.	
6° Ex Stola: a Benedictione Domus puerperae a denariis 6	<i>florenum 1 denarios 36</i>
a Baptismate a denariis 17	<i>florenos 2 denarios 16</i>
ab Introductione a denariis 3	<i>florenos 24</i>
a promulgatione nihil	
a Copulatione a denariis 68	<i>florenos 4 denarios 32</i>
ab Introductione Neo-Nuptae non existente	
a Sepultura Senioris a denariis 51	<i>florenum 1 denarios 42</i>
Iunioris a denariis 24	<i>florenum 1 denarios 12</i>
Ex Coleda et Offertoriis circiter	<i>florenum 1 denarios 8</i>

Sexto

Praesens Parochia in classe Matrum remanere necessario debet, ob difficilem ejusdem et periculosum occasione exundationum administrationem et adnex filialem.

Septimo

Ad hanc Matrem actu pertinet filialis unica de nomine

*Monostor*⁸¹

hora distans ab eadem.

Domini Terrestris sunt complures, inter quos potiores sunt Illustrissima Familia Telekiana Acatolica, et Spectabilis Familia Eötvösiana Romano Catholica. Ius Patronatus nemo habet. Locum sola natio Valachica Graeci Ritus inhabitat.

Confessionis Capaces sunt 145. Hospites 30 et Inquilinus unicus.

Ecclesiae structura est Lignea vetus nec convenicus nec reparabilis, stramine tecta in cujus Locum nova erigi deberet per Parochianos aedificata. Necessariis ornatibus et sacris supellectilibus destituta.

Latus	<i>floreni 41 denarii 36</i>
-------	------------------------------

[pag. 117]

Translatum	<i>floreni 41 denarii 36</i>
------------	------------------------------

Ecclesia habet Proventus ex Capitali nihil.

Ex fundis Ecclesiae donatis vel Legatis nihil.

Ex Cryptis, pulsu Campanorum, (!) Marsupiali, vel alia Eleemosyna nihil.

81 Szamosmonostor, Merişor [RO], Máramaros megye; Conscriptio1741: Monastur, Nagybányai esp. ker.; Cat1792: Monostor (Busák filiája), Szinyérváraljai esp. ker.; Conscriptio1806: Monostor (Busák filiája), Szinyérváraljai esp. ker.

Necessitatibus Ecclesiae providet Parochiani.

Summa Proventus Ecclesiae *florenus 1 denarius 0*

Domo, Fundo, Agris post fundualibus et Falcastris caret haec Parochia.

His non existentibus Parochus habet Proventus solum.

1° A parochianis: unam Metretam Poseniensem Fagopyri a quolibet Hospite in simul 30 Metretarum Poseniensium a denariis 30. *florenos 15*

Manuales item Operas habet 30 a denariis 9 *florenos 4 denarios 30*

Ex Triticis, Siligine, avenae, Hordeo, Panico, Leguminum speciebus, altilibus Panibus et his similibus

2° Ex Stola: a Benedictione Domus Puerperae a denariis 6 *denarios 24*

a Baptismate a denariis 17 *florenum 1 denarios 8*

ab Introductione Puerperae a denariis 3 *denarios 12*

a promulgatione nihil

a Copulatione a denariis 68 *florenos 2 denarios 16*

ab Introductione Neo-Nuptae in usu non existente.

a Sepultura Senioris a denariis 51 *denarios 51*

Iunioris a denariis 24 *denarios 48*

Ex Coleda et Offertoriis *denarios 20*

Necessum esse censi praesentem Filialem in Matrum Ecclesiam evehi, cum

Locus inter Aquas constitutus periculo se administretur.

Summa Universorum Proventus Parochi *floreni 67 denarii 5*

Octavo

Domus Cantoralis in Matre actu nova per Parochianos erigitur.

Est fundus 2 Metretarum Poseniensium capax, per Parochianos exstirpacio paratus.

[pag. 118]

In arabilibus et Falcabilibus Terragiis nihil habetur.

Nono

Cantor habet Proventus

1° Ex Fundo Domestico, deducto laborum precio *florenum 1 denarios 30*

Ex gramine agris, Vineis, utpote his non existentibus.

Ex reliquis speciebus nihil.

2° A Parochianis: a quolibet Hospite ½ Metretae Poseniensis Fagopyri, insimul 15 ½ Metretarum Poseniensium a denariis 30 *florenos 7 denarios 45*

Ex Triticis Siligine, avenae, Hordeo, Leguminum speciebus, aut Beneficio cujuspiam nihil.

3° Ex Stola: a Baptismate nihil.

a Copulatione a denariis 6 *denarios 24*

a Sepultura Senioris a denariis 24 *denarios 48*

Iunioris a denariis 12 *denarios 36*

Ex Coleda et Offertoriis circiter *denarios 23*

Summa Proventus Cantoris *floreni 11 denarii 26*

Szatmár vármegye

In filiali dicta Monostor est Cantor districtus qui in Domo et Fundo, publicis oneribus abnoxio, Coloniali quippe residet, nec in arabilibus et Falcabilibus Terragiis Parochialibus quidquam habet.

Unde Proventus ejusdem est solum

1° A Parochianis: a quolibet Hospite $\frac{1}{4}$ Metretae Poseniensis insimul $7 \frac{1}{2}$
Metretarum Poseniensium Fagopyri a denariis 30 *floreni 3 denarii 45*

De caetero tam a Parochianis, quam ex Beneficio cujuspiam nihil habet.

2° Ex Stola: a Baptiamate nihil

a Copulatione a denariis 6 *denarios 12*

a Sepultura Senioris a denariis 24 *denarios 24*

Iunioris a denariis 12 *denarios 24*

Ex Coleda et Offertoriis nihil

Summa Proventus Cantoris in Filiali *floreni 4 denarii 45*

[pag. 119]

Primo

Parochia Mater est de nomine

Misztótfalu⁸²

a 24 annis existens.

Dominus Terrestris est Excellentissimus Dominus Comes Antonius Károlyi de Nagy-Károly Romano Catholicus.

Ius Patronatus nullus habet.

Confessionis capaces sunt 204. Locum majori ex parte Graeci Ritus Catholici Valachi inhabitant et Helveticae Confessionis addicti, habentes Lapideum oratorium.

Hospites sunt 47 et Inquilini Numero 5.

Secundo

Ecclesiae structura est Lignea, minus Commoda nec reparabilis nisi non aedificetur, per Pagenses ante annos 26 erecta. Necessariis ornatibus destituta.

Tertio

Ecclesia habet Proventus ex Capitali 50 Rheneses florenos *florenos 2 denarios 30*

Ex Vineis donata 8 fossorum in Promontorio Derék-hegy existente, deducto laborum precio *florenos 10*

Ex Angaria educillari circiter *florenos 8 denarios 20*

Ex Cryptis, Marsupiali, pulsu Campanorum vel alia Eleemosyna nihil.

Necessitatibus Ecclesiae provident Parochiani

Summa Proventus Ecclesiae *floreni 20 denarii 50*

Quarto

Domus Parochialis Lignea, statui minus Commoda, uno quippe Cubiculo contans, per Parochianos aedificata.

Fundus est 3 Metretarum Poseniensium capax, per Dominium Terrestrale collatus.

Agros post funduales non habet: est falcastrum 2 falcatorum per Parochianos 10 florenos emptum.

Quinto

Parochus habet Proventus

1° Ex Fundo Domestico deducto laborum precio *florenos 2*

Ex procurato aere Parochianorum foeneto *florenos 2*

Ex agris, Vineis et in his procreari solitis speciebus

Latus *floreni 4*

82 Miszmogyorós (Misztótfalu Miszmogyorós városrésze), Tăuții de Jos [RO], Máramaros megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Misztótfalu, Nagybányai esp. ker.; Conscriptio1806: Misztótfalu, Nagybányai esp. ker.

[pag. 120]

Translatum *floreni 4*
2° A Parochianis: a quolibet Hospite Metretae Poseniensis fagopyri, insimul
computando etiam Inquilinos a ¼ Metretae Poseniensis 48 a denariis 30
florenos 24
Manuales item Laboret habet 48 a denariis 9 *florenos 7 denarios 12*
Ex Urnis Vini, Metretas Tritici, Siliginis Avenae, Hordei, Panici, Leguminum
speciebus, Butyro Lignis, altilibus Panibus et his similibus nihil.
3° Ex 10^a vel 16^a Frugum nihil.
4° Ex fundatione Domini Terrestris, aut Beneficio cujuspiam.
5° Ex Generali Parochorum Cassa titulo subsidii annuatim nihil.
6° Ex Stola: a Benedictione Domus Post Partum a denariis 6 *denarios 42*
a Baptismate a denarii 17 *florenum 1 denarios 19*
ab Introductione Puerperae a denariis 3 *denarios 21*
a Promulgatione nihil
a Copulatione a denariis 68 *florenos 2 denarios 16*
ab Introductione neo-nuptae non est in usu
a Sepultura Senioris a denariis 51 *florenum 1 denarios 42*
Iunioris a denariis 24 *florenum 1 denarios 12*
Ex Coleda circiter *denarios 30*
Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis *denarios 40*

Sexto

Praesentem Parochiam necesse est in Classe Matrum remanere ob Viam publicam
et adnexam sibi Filialem habentem.

Septimo

Parochia haec habet Filialem de nomine

*Misztf-Bánya*⁸³

inter graves montes situatam, semi tertia hora a Matre distantem.

Dominus Terrestris est Excellentissimus Dominus Comes Antonius Károlyi
Romano Catholicus.

Ius Patronatus nemo habet.

Confessionis capaces sunt 205. Locum majori ex parte inhabitant Graeci Ritus
Catholici Valachi.

Hospites praeter Domos nihil aliud habentes sunt Numero 52 qui ex solo manuum
labore victitant. Inter quos sunt complures Regii laboratores, Urburariorum
Metalli fossores.

Latus *floreni (44)43 denarii (34)54*

[pag. 121]

Translatum *floreni 44 denarii 34(!)*

83 Miszbánya, Nistru [RO], Máramaros megye; Conscriptio1741: -; Cat1792:
Misztbánya (Misztótfalu filiája) Nagybányai esp. ker.; Conscriptio1806: -

Szatmár vármegye

Ecclesiae structura est Lignea, ut talis commoda ante duos annos aedificata per Parochianos, necessariis ornatibus et Sacris Supellectilibus destituta.

Ecclesia haec habet Proventus ex Capitali nihil.

Ex fundis Ecclesiae donatis vel Legatis nihil.

Ex Cryptis, Marsupiali, pulsu Campanorum (!) vel alia Eleemosyna nihil.

Necessitatibus ejusdem provident Parochiani.

Summa Proventus Ecclesiae *florenus 0 denarius 0*

Domu Fundus, agri, foeneta Parochialia hic Loci non dantur igitur his non existentibus.

Parochus habet solum Proventum

1° A Parochianis: a quolibet Hospite denarios 51 ab Inquilino dimidium, insimul accipit *florenos 40 denarios 3*

In naturalibus, aut ex Beneficio cujuspian nihil.

2° Ex Stola: a Benedictione Domus puerperae a denariis 6 *denarios 48*

a Baptismate a denariis 17 *florenos 2 denarios 16*

ab Introductione puerperae a denariis 3 *denarios 24*

a promulgatione nihil

a Copulatione a denariis 68 *florenos 2 denarios 16*

ab introductione neo-nuptae in usu non est

a Sepultura Senioris a denariis 51 *florenos 2 denarios 33*

Iunioris a denariis 24 *denarios 48*

Ex Coleda circiter *florenum 1*

Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis *florenum 1*

Summa Universorum Proventuum Parochi *floreni 95 denarii 42*

Octavo

Domus Cantoralis in Matre est Lignea, ruinae proxima per Parochianos aedificata.

Fundus est mediae Metretae Poseniensis capax per Dominium Terrestrale collatus.

[pag. 122]

Agros post funduales nullos habet praeter foenetum 2 falcatorum.

Nono

Cantor habet Proventus

1° Ex fundo Domestico, agris et Vineis nihil.

Ex gramine per se colligi solito 1 currus foeni a denariis 120. *florenos 2*

Ex Leguminibus et reliquis speciebus nihil.

2° A Parochianis: a quolibet Hospite $\frac{1}{4}$ partem Metretam Poseniensem Fagopyri insimul 12 $\frac{1}{4}$ Metretarum Poseniensium a denariis 30 *florenos 6 denarios 15*

Ex reliquis speciebus et Beneficio cujuspian

3° Ex Stola: a Baptismate nihil. a Copulatione a denariis 6 *denarios 12*

a Sepultura Senioris a denariis 24 *denarios 48*

Iunioris a denariis 12 *denarios 36*

Ex Coleda et offertoriis circiter *denarios 20*

Summa Proventus Cantoris *floreni 10 denarii 11*

In Filiali Miszt-Bánya

Szatmár vármegye

distinctus Cantor habetur, qui Domo fundo agris post fundualibus et functo Parochialibus caret.

Cujus Proventus solum est.

1° A Parochianis a quolibet Hospite 10 denarios *florenos 9*

Coeterum tam ab his quam ex Beneficio cujuspiam

2° Ex Stola: a Baptismate nihil. a Copulatione a denariis 6 *denarios 12*

a Sepultura Senioris a denariis 24 *florenum 1 denarios 12*

Iunioris a denariis 12 *denarios 24*

Ex Coleda et offertoriis circiter *denarios 30*

In filiali hac necessarius esset Parochus Locatis ob magnam a Matre distantiam et periculosam ejusdem per ingentes Montes administrationem.

Summa Proventus Cantoris in Filiali *floreni 11 denarii 18*

[pag. 123]

Primo

Parochia Mater est de nomine

Lapos-Bánya⁸⁴,

ante memoriam hominum erecta.

Domini Terrestres sunt Excellentissimus Dominus Comes Antonius Károlyi et Libera Regiaque Civitas Nagy-Bánya. Ius Patronatus nemo habet.

Confessionis capaces sunt 300. Locum majori ex parte in habitant Graeci Ritus Catholici Valachi.

Hospites sunt Numero 67. Inquilini Numero 20, qui ex manipulatione victitant.

Secundo

Ecclesiae structura est lignea, nec conveniens, nec reparabilis, nisi nova erigatur per Parochianos olim aedificata necessariis ornatibus destituta.

Tertio

Ecclesia habet Proventus ex Capitali nihil.

Ex Fundis Ecclesiae donatis vel Legatis nihil.

Ex Cryptis Marsupiali, pulsu Campanorum (!) vel alia Eleemosyna nihil.

Ex Angaria educillari annuatim circiter

floreni 5

Necessitatibus Ecclesiae provident Parochiani.

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 5

Quarto

Domus Parochialis est Lignea statui minus commoda, per Parochianos aedificata.

Fundus est ½ Metretas Poseniensis capax per Dominium Terrestrale collatus.

In arabilibus et falcabilibus terragiis nihil. habetur.

Quinto

Parochus habet Proventus

1° Ex fundo Domestico, Agris et Foenili Vineis nihil.

Ex reliquis speciebus nihil.

2° A Parochianis: a quolibet Hospite 1 Rhenesem florenum ab

[pag. 124]

Inquilino 30 denarios, insimul computando

florenos 73 denarios 30

In naturalibus nihil, ex Butyri mediis, Lignis et nihil.

3° Ex 10^a vel 16^a Frugum nihil

4° Ex Fundatione Domini Terrestris, aut Beneficio cujuspiam

5° Ex Generali Parochorum Cassa titulo subsidii annuatim nihil

84 Lăposbánya, Băița [RO], Maramaros megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Lăposbánya, Nagybányai esp. ker.; Conscriptio1806: Lăposbánya, Nagybányai esp. ker.

Szatmár vármegye

6° Ex Stola: a Benedictione Domus puerpere a denariis 6	<i>florenum 1</i>
a Baptismate a denariis 17	<i>florenos 2 denarios 50</i>
ab Introductione puerperae a denariis 3	<i>denarios 30</i>
a Promulgatione nihil.	
a Copulatione a denariis 68	<i>florenos 4 denarios 32</i>
ab Introductione Neo-Nuptae in usu non existit	
a Sepultura Senioris a denariis 51	<i>florenos 2 denarios 33</i>
Iunioris a denariis 24	<i>florenum 1 denarios 36</i>
Ex Coleda et Offertoriis circiter	<i>denarios 20</i>

Sexto

Praesentem Parochiam necesse est in Classe Matrum remanere, cum remota sit ab aliis Matribus et quotidie augeatur ad Manipulationes Regias Populus.

Septimo

Parochia haec nullam Filialem habet.

Summa Universorum Proventus Parochi *floreni 86 denarii 51*

Octavo

Domus Cantoralis est utcunque commoda per Parochianos aedificata.

Fundus est unius Metretae Poseniensis capax per Liberam Regiamque Civitatem Nagy Banyensem collatus.

Agri post funduales es foeneta ad Parochiam pertinentia nulla dantur.

Nono

Cantor habet Proventus

1° Ex Fundo Domestico, agris, gramine, Vineis, et in his procreari solitis speciebus nihil.

2° A Parochianis: a quolibet Hospite 17 denarios et ab Inquilino 8 1/2 insimul computando accipit *florenos 21 denarios 51*

Ex Tritico, avena, Hordeo, Siligine, Fagopyro, Panico, Leguminum speciebus aut Beneficio cujuspian nihil

Latus *floreni 21 denarii 51*

[pag. 125]

Translatum *floreni 21 denarii 51*

2° Ex Stola:

a Baptismate nihil, a Copulatione a denariis 6 *denarios 24*

a Sepultura Senioris a denariis 24 *florenum 1 denarios 12*

Iunioris a denariis 12 *denarios 42*

Ex Coleda et Offertoriis *denarios 10*

Summa Proventum Cantoris *floreni 24 denarii 19*

Primo
Parochia Mater est de nomine

Hideg-Kut⁸⁵,

ante memoriam hominum erecta.

Terrestris est Illustrissima Familia Bansiana, Ius Patronatus nemo habet.
Confessionis capaces sunt Numero 416, Locum inhabitant solum Graeci Ritus
Catholici Valachi.
Hospites sunt Numero 92.

Secundo
Ecclesiae Structura est Lignea, minus commoda, nova opus habetur, Per Pagenses
ante annos 64 aedificata.
Necessariis ornatibus majori ex parte destituta.

Tertio
Ecclesia habet Proventus ex Capitali 20 Rheneses florenos *florenum 1*
Ex Fundis Ecclesiae donatis vel Legatis nihil.
Ex Cryptis Marsupiali, pulsu Campanorum (!) vel alia Eleemosyna nihil.
Ex Angaria educillari *florenos 20*
Necessitatibus Ecclesiae provident Parochiani
Summa Proventus Ecclesiae *floreni 21*

Quarto
Domus Parochialis est minus commoda, reparatione indigens, per Parochianos
aedificata.
Est fundus Parochialis 2 Metretarum Poseniensium capax, per Dominium
Terrestre collatus.
Agros post funduales habet insimul 2 Metretarum Poseniensium foenetum
nullum.

Quinto
Parochus habet Proventus
1° Ex Fundo Domestico per Dominium Terrestre collato *denarios 40*
Ex gramine Vineis nihil
Ex agris, avenae inseminari solitis demto semine et Trituratorum parte aliisque
expensis 1 Metretae Poseniensis Avena a denariis 24 *denarios 24*
Ex Trytico, siligine, Hordeo, Panico, Fagopiro et Leguminibus speciebus nihil.
Latus *florenus 1 denarii 44*